[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

шестого созыва

2019 - 2024 гг.

Р Е Ш Е Н И Е
06.12.2023                                                                                                                                № 22
«Об установлении тарифов на оказание услуг Муниципальным унитарным предприятием внутригородского муниципального образования поселка Парголово «Паркола» на 2024 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово, с учетом индекса потребительских цен, Муниципальный совет МО Парголово принимает

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить тарифы по механизированной уборке территории за 1 час в зимний период с использованием специализированной техники по территориальным зонам:

- Санкт-Петербург п. Парголово (верхнее) – 1700.00 руб.

- Санкт-Петербург п. Парголово (Михайловка, Пригородный) – 1900.00 руб.
- Санкт-Петербург п. Парголово (Осиновая роща) – 2100.00 руб.
2. Контроль за выполнением решения возложить на Главу местной администрации МО Парголово.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и действует с 01.01.2024 по 31.12.2024.
Глава МО Парголово                                                                                        О.А. Кутыловская